0) nabídkou zhotovitele ze dne 06.09.2023.

2. Článek 4.1 se mění takto:
Cena díla uvedeného v čl. 2 této Smlouvy byla dohodnuta v této výši:

> Celková cena bez DPH 562. 86 7,12 Kč (slovy: Pět set šedesát dva tisíce osm set
šedesát sedm korun českých a dvanáct haléřů)

> Sazba DPH 21 % 118.202,10 Kč (slovy: Sto osmnáct tisíc dvě stě dvě
koruny české a deset haléřů)

> Celková cena včetně  DPH 681. 069,22 Kč (slovy: Šest set osmdesát jeden tisíc
šedesát devět korun českých a dvacet dva haléře)

Celková cena díly je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející